ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 789/2024

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Itajaí,  solicitando
urgentemente a realização da substituição das telas de proteção da quadra localizada na
Praça José Arthur Colzani, na Rua Fermino Vieira Cordeiro, bairro Espinheiros.

JUSTIFICATIVA:

As  telas  encontram-se  em  péssimo  estado  de  conservação,  conforme  atesta  a  foto  em
anexo, para tanto é urgente que se realizem a substituição das telas de proteção.

SALA DAS SESSÕES, EM 28 DE MARÇO DE 2024

DULCE MARIA AMARAL PEREIRA
VEREADORA - PL

​